
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/576/2013 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art.15, art. 19 pkt. 1 lit a, art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Miasta Tarnobrzega 

uchwala co następuje:  

§ 1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranych na targowiskach w mieście Tarnobrzegu, 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę targową inkasent pobiera w dniu dokonywania sprzedaży. 

3. Inkasentem opłaty targowej określa się Klub Sportowy „Siarka” Zakład Działalności Gospodarczej  

Sp. z o. o. 

4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 80% brutto od sumy zainkasowanych kwot. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/217/2008 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

ustalenia dziennych stawek opłaty targowej zmieniona uchwałami Rady Miasta Tarnobrzeg Nr XVIII/253/2008 

z dnia 28 lutego 2008 r., Nr XL/777/2009 z dnia 1 października 2009 r., Nr XXIV/338/2012 z dnia 29 marca 

2012 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2013 r.

Poz. 2812



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/576/2013  

Rady Miasta Tarnobrzega  

z dnia 27 czerwca 2013 r.  

Dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż na targowiskach w mieście Tarnobrzegu:  

1. Przy sprzedaży płodów rolnych i owoców leśnych: 

1) ze stołów bazarowych o długości powyżej 2 mb 

a) cała powierzchnia stołu      – 8,00 zł 

b) do ½ powierzchni       – 4,00 zł 

2) ze stołów bazarowych o długości do 2 mb 

a) cała powierzchnia stołu      – 7,00 zł 

b) do ½ powierzchni       – 3,50 zł. 

3) ze stolików własnych o długości 

a) do 1 mb         – 1,50 zł 

b) powyżej 1 mb do 3 mb      – 4,50 zł 

c) powyżej 3 mb za każdy kolejny mb stolika   – 1,50 zł 

4) spod stałego zadaszenia o pow. 16 m
2
 bez stolika  – 30,00 zł 

5) spod stałego zadaszenia o pow. 8 m
2
 bez stolika z dodatkową wyznaczoną powierzchnią sprzedaży  

          – 20,00 zł 

6) spod namiotów, parasoli, wiat własnych 

a) od 1,5 m
2
 do 4 m

2
      – 9,00 zł 

b) powyżej 4 m
2
 do 6 m

2
      – 13,00 zł 

c) powyżej 6 m
2
 do 9 m

2
      – 18,00 zł 

d) powyżej 9 m
2
 do 12 m

2
     – 23,00 zł 

e) powyżej 12 m
2
 do 18 m

2
     – 32,00 zł 

f) powyżej 18 m
2
 za każdy kolejny m

2
    – 2,00 zł 

7) z wyznaczonych stanowisk bez wyposażenia (z ziemi) 

a) do ½ długości stanowiska      – 2,50 zł 

b) za całe stanowisko       – 5,00 zł 

8) ze stoisk typu „szczęki”     – 8,00 zł 

2. Przy sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych: 

1) ze stołów bazarowych o długości powyżej 2 mb 

a) cała powierzchnia stołu      – 9,00 zł 

b) do ½ powierzchni       – 4,50 zł 

2) ze stołów bazarowych o długości do 2 mb 

a) cała powierzchnia stołu      – 8,00 zł 

b) do ½ powierzchni       – 4,00 zł. 

3) ze stolików własnych o długości 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2812



a) do 1 mb         – 2,00 zł 

b) powyżej 1 mb do 3 mb      – 6,00 zł 

c) powyżej 3 mb za każdy kolejny mb stolika   – 2,00 zł 

4) spod stałego zadaszenia o pow. 16 m
2
 bez stolika  – 32,00 zł 

5) spod stałego zadaszenia o pow. 8m
2
 bez stolika z dodatkową wyznaczoną powierzchnią sprzedaży  

   – 22,00 zł 

6) spod namiotów, parasoli, wiat własnych 

a) od 1,5 m
2
 do 4 m

2
      – 10,00 zł 

b) powyżej 4 m
2
 do 6 m

2
      – 14,00 zł 

c) powyżej 6 m
2
 do 9 m

2
      – 20,00 zł 

d) powyżej 9 m
2
 do 12 m

2
     – 26,00 zł 

e) powyżej 12 m
2
 do 18 m

2
     – 36,00 zł 

f) powyżej 18 m
2
 za każdy kolejny m

2
    – 2,00 zł 

7) z wyznaczonych stanowisk bez wyposażenia (z ziemi) 

a) do ½ długości stanowiska      – 3,00 zł 

b) za całe stanowisko       – 6,00 zł 

8) ze stoisk typu „szczęki”     – 9,00 zł 

3. Przy sprzedaży z ręki       – 1,00 zł 

4. Przy sprzedaży poza miejscami wyznaczonymi (z ziemi)za każdy rozpoczęty m
2
    

          – 2,00 zł. 

5. Przy sprzedaży artykułów gastronomicznych: 

1) z wózka gastronomicznego do handlu obwoźnego  – 6,00 zł 

2) z przyczepy gastronomicznej     – 15,00 zł 

6. Przy sprzedaży z samochodu (platformy, przyczepy) 

1) osobowego        – 6,00 zł 

2) ciężarowo-osobowego i ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton    

          – 15,00 zł 

3) ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony       

          – 23,00 zł 

7. Przy sprzedaży towarów wielkogabarytowych 

1) wyłącznie z samochodu, opłata jak za samochód (pkt 6.) 

2) za każdy dodatkowy metr
2
 poza samochodem   – 0,50 zł 

8. Przy sprzedaży z dodatkowej powierzchni przy pojazdach, samochodach, przyczepach, stołach 

bazarowych, wiatach, stołach, namiotach, szczękach itd. za każdy rozpoczęty metr kwadratowy  – 2,00 zł. 

9. W przypadku gdy dla danego rodzaju sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej 

stosuje się stawkę wyższą. 

10. Ilekroć w załączniku jest mowa o opłacie targowej ustalanej w zależności od powierzchni liczonej 

w metrach kwadratowych, należy przez to rozumieć: 

1) powierzchnia do 1 m
2
 – pobiera się pełną stawkę jak za 1 m

2
; 

2) powierzchnia ponad 1 m
2
 – stosuje się następujące zaokrąglenia: 

a) końcówki nie przekraczające 0,5 m
2
 powierzchni pomija się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2812



b) końcówki przekraczające 0,5 m
2
 podnosi się do pełnego metra; 

11. Ilekroć w załączniku jest mowa o opłacie targowej ustalanej w zależności od długości liczonej 

w metrach bieżących, należy przez to rozumieć: 

1) o długości do 1mb – pobiera się pełną stawkę jak za 1mb, 

2) o długości ponad 1 mb stosuje się następujące zaokrąglenia: 

a) końcówki nie przekraczające 0,5mb powierzchni pomija się, 

b) końcówki przekraczające 0,5 mb podnosi się do pełnego metra. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2812


		2013-07-22T14:23:49+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




